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اظهار نظر ولیعهد عربستان درباره ثروتش؛ من گاندی نیستم!

ولیعهد عربستان با تاکید بر اینکه که ثروتش یک مساله شخصی است گفت: درباره هزینههای شخصیام باید بگویم که

من ثروتمند هستم و من گاندی یا ماندلا نیستم.

به گزارش آران نیوز: به تازگی فاش شده است که او صاحب عمارتی فرانسوی است که گفته میشود گرانقیمتترین خانه جهان
است. اما او تاکید دارد که ثروتش یک مساله شخصی است. او در این خصوص گفت: درباره هزینههای شخصیام باید بگویم
که من ثروتمند هستم و فقیر نیستم. من گاندی یا ماندلا نیستم. اما من بخشی از درآمدم را صرف امور خیریه میکنم. من

دستکم ۵۱ درصد از درآمدم را صرف مردم و ۴۹ درصد آن را صرف خودم میکنم.
همچنین محمد بن سلمان در خصوص مساله زنان در عربستان گفت: افراطیهایی وجود دارند که حضور زنان و مردان در یک
فضا را ممنوع میدانند و قادر به تمایز قائل شدن میان حضور همزمان یک زن و یک مرد در یک مکان و یا در محل کار نیستند.

بسیاری از این اعتقادات با روش زندگی در زمان پیامبر تناقض دارند. همه ما انسان هستیم و تفاوتی میان ما وجود ندارد.
ولیعهد عربستان اصلاحاتی را در خصوص حقوق زنان اعمال کرده که نرم شدن محدودیتهای پوششی، حضور بیشتر زنان به
عنوان نیروی کار و لغو ممنوعیت رانندگی برای زنان را در پی داشته است اما اجازه بستگان مذکر برای انجام برخی کارها هنوز

برای زنان ضروری است.
محمد بن سلمان با اشاره به سال ۱۹۷۹ و تصرف مسجد الحرام از جانب افراطگرایان، تسلط اسلام محافظهکارانه را بر جامعه
عربستان تایید کرد و گفت: ما قربانی افراطگرایان بودیم. به ویژه نسل من که از این مساله رنج برد. این عربستان واقعی
نیست. من از بینندگان شما میخواهم که از گوشیهای هوشمند خود برای پی بردن به این مساله استفاده کنند. میتوانند
عربستان در دهه ۷۰ و ۶۰ میلادی را در گوگل جستجو کنند، آن وقت به راحتی میتوانند عربستان واقعی را در تصاویر ببینند. ما
زندگی معمولی داشتیم، همچون سایر کشورهای حوزه خلیج فارس. زنان رانندگی میکردند. فیلم و تئاتر در عربستان نمایش
داده میشد. زنان همهجا مشغول کار بودند. ما مردمانی عادی بودیم که همچون کشورهای دیگر دنیا در حال پیشرفت بودیم،

تا اینکه اتفاقات سال ۱۹۷۹ پیش آمد.
ولیعهد عربستان از اقدامات خود در مبارزه با فساد که طی آن بسیاری از شاهزادگان و سرمایهداران را به مدت چندین هفته در

هتل لوکس "ریاض کارلتون" بازداشت کرده بود، دفاع کرد.
او در این باره گفت: کاری که ما درعربستان انجام دادیم بسیار لازم بود.

بنسلمان این اقدامات را قانونی دانست و افزود: میتوانستم بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار از ثروت حرام بازداشت شدگان را پس
بگیرم اما مساله گرفتن پول نیست، بلکه از بین بردن فساد و رساندن این پیام است که هر کس در فساد دست داشته باشد، با

قانون روبهرو خواهد شد.
محمد بن سلمان متهم است در حالی که دولتش شهروندان را به ریاضت و صرفهجویی توصیه میکند و مالیاتهای جدید را

وضع کرده، خود سبک زندگی تجملاتی دارد.
به تازگی فاش شده است که او صاحب عمارتی فرانسوی است که گفته میشود گرانقیمتترین خانه جهان است. اما او تاکید
دارد که ثروتش یک مساله شخصی است. او در این خصوص گفت: درباره هزینههای شخصیام باید بگویم که من ثروتمند
هستم و فقیر نیستم. من گاندی یا ماندلا نیستم. اما من بخشی از درآمدم را صرف امور خیریه میکنم. من دستکم ۵۱ درصد از

درآمدم را صرف مردم و ۴۹ درصد آن را صرف خودم میکنم.
محمد بن سلمان همچنین درباره احتمال انصراف وی از پادشاهی گفت که تنها مرگ میتواند او را از جانشینی پدرش باز دارد.
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